VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_________________

Số: 3876/VPCP-KGVX
V/v tham dự Chương trình Khai mạc

Tuần lễ Festival Huế 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________

Hà Nội, ngày 04 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế tại văn bản số
5406/UBND-DL ngày 29 tháng 5 năm 2024 về việc mời tham dự Chương trình
Khai mạc Tuần lễ Festival nghệ thuật Quốc tế Huế 2024, Thủ tướng Chính phủ
Phạm Minh Chính có ý kiến như sau:

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch phân công 01 đồng chí
Lãnh đạo Bộ tham dự Chương trình Khai mạc Tuần lễ Festival nghệ thuật
Quốc tế Huế 2024, tổ chức vào hồi 20 giờ 00 phút ngày 07 tháng 6 năm 2024 tại
Điện Kiến Trung, Đại Nội Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch biết,
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- Phó Thủ tướng Trần Hồng Hà (để b/c);
- Bộ VHTTDL (tài liệu kèm);
- UBND tỉnh Thừa Thiên Huế;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp,
   Trợ lý TTgCP, PTTg Trần Hồng Hà;
- Lưu: VT, KGVX (2),VA.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp